
 Naam Voornaam Club M/V Klasse Gb.Jr. Cat LG Sn Cl&J Tot Sincl

1 Ettijrini Omar KSW M -35 2013 U13 34.25 18 25 43 102.834

1 Van Imschoot Charlie BCE M - 45 2011 U15 41.40 24 38 62 122.541

1 Ettijrini Ibrahim KSW M - 49 2009 U15 46.85 36 45 81 143.178

 Naam Voornaam Club M/V Klasse Gb.Jr. Cat LG Sn. Cl&J Tot Sincl

1 Quintelier Milla CFD V - 35 2013 U15 31.27 28 36 64 151.614

1 Eyckerman Ienke CFD V - 45 2010 U15 41.37 25 36 61 109.588

1 Vijverman Silke HOW V - 55 2009 U15 52.51 37 49 86 127.310

2 De Vylder Auke CFD V - 55 2011 U15 53.53 37 44 81 118.249

1 Ettijrini Jamila KSW V - 71 2011 U15 68.75 31 40 71 88.479

 Naam Voornaam Club M/V Sincl

1 Ettijrini Ibrahim KSW M 143.178

2 Van Imschoot Charlie BCE M 122.541

3 Ettijrini Omar KSW M 102.834

 Naam Voornaam Club M/V Sincl

1 Quintelier Milla CFD V 151.614

2 Vijverman Silke HOW V 127.310

3 De Vylder Auke CFD V 159.636

Jongens

Meisjes

Strive, Houthalen-Helchteren 17/03/2024

Top 3 VK U15 Jongens

Top 3 VK U15 Meisjes

Vlaams Kampioenschap U15  -  per gewichtsklasse



Naam Voornaam Club M/V Klasse Gb.Jr. Cat LG Snatch Cl&Jerk Total Sincl

1 Eyckerman Ienke CFD V - 45 2010 U15 41.37 25 36 61 109.588

1 Philippaerts Febe OM V - 55 2004 U20 54.90 67 83 150 215.091

2 Vijverman Silke HOW V - 55 2009 U15 52.51 37 49 86 127.310

1 Beltran Sonia A21 V - 59 1987 M35 58.25 53 70 123 169.410

2 Delrue Céline CFD V - 59 1981 M40 57.95 41 50 91 125.765

* Sterckx Nina KOG 1 V - 64 2002 SEN 59.35 100 115 215 292.523

1 Bader Yasmine KOG V - 64 1998 SEN 61.80 74 97 171 226.771

2 Stassijns Eva DDC V - 64 1998 SEN 63.50 72 91 163 212.609

3 Ravaioli Valentina (ITA) STR V - 64 1995 SEN 62.45 68 86 154 202.914

4 Raes Myriam BRU V - 64 1990 SEN 62.25 55 75 130 171.628

5 De Croock Hanne BCE V - 64 1998 SEN 63.65 50 67 117 152.393

6 Konix Evelien STR V - 64 1995 SEN 61.85 49 65 114 151.105

* D'Hondt Imany HOW V - 64 2008 U17 60.30 41 56 97 130.637

7 Buesaquillo Romero Valentina BCE V - 64 2005 U20 59.15 33 46 79 107.721

1 Van Beers Merel STR V - 71 2005 U20 68.00 79 101 180 225.672

2 Quaghebeur Aisha L&R V - 71 2003 SEN 69.25 72 94 166 206.051

3 Maes Els KOG V - 71 1981 M40 67.55 66 84 150 188.757

4 Van der Jonckheyd Sofie CFM V - 71 1985 M35 69.30 65 84 149 184.877

* Van Beers Roos OM V - 71 2007 U17 66.65 66 77 143 181.315

5 Portée Lindsey OM V - 71 1985 M35 70.50 64 76 140 172.118

6 Gemmel Jana BCE V - 71 1995 SEN 70.50 62 72 134 164.742

7 Poppe Trish BO V - 71 2003 SEN 70.10 55 71 126 155.376

8 Connal Isja OM V - 71 1986 M35 68.30 53 70 123 153.834

9 Steels Hilde CFD V - 71 1980 M40 69.60 38 49 87 107.696

#N/B

1 Vanmechelen Sarah BRU V - 76 1998 SEN 73.95 80 97 177 212.329

2 Dossche Iris DDC V - 76 1994 SEN 75.00 73 97 170 202.519

3 Jeuris Ines CFC V - 76 1986 M35 74.20 72 90 162 194.009

4 Burghgraeve Elissa DDC V - 76 1993 SEN 74.55 70 80 150 179.221

5 Vandijck Katleen STR V - 76 1991 SEN 74.10 58 73 131 156.989

6 Paternotte Julie DDC V - 76 1999 SEN 75.65 58 72 130 154.221

7 Vanuytrecht Katrien BRU V - 76 1988 M35 73.00 38 55 93 112.289

1 Lagrou Ilke KOG V - 81 1998 SEN 80.60 106 123 229 263.848

2 De Smet Margot CFA V - 81 2001 SEN 80.55 58 80 138 159.044

* Verschueren Natasja CFM V - 81 1992 SEN 77.30 47 65 112 131.513

1 Asumeng Elsie BCE V +87 1994 SEN 100.85 54 72 126 133.836

2 De Vos Sofie CFB6 V +87 2001 SEN 94.95 46 64 110 119.024

#N/B

* Niet geklasseerd in individuele ranking want ingeschreven in andere gewichtsklasse. Enkel voor open ranking.

Dames

Vlaams Kampioenschap Senioren per gewichtsklasse

Strive, Houthalen-Helchteren - 17/03/2024



Naam Voornaam Club M/V Klasse Gb.Jr. Cat LG SnatchClean&Jerk Total Sincl

1 Ettijrini Ibrahim KSW M - 49 2009 U15 46.85 36 45 81 143.178

1 Singh Ravinder (IND) KOG M - 61 2006 U20 59.50 75 92 167 244.718

2 Vandenborne Lucas STR M - 61 2007 U17 59.85 60 76 136 198.469

3 Van Brusselen Jonas STR M - 61 1995 SEN 58.05 58 74 132 196.870

1 Van Beek Jens KOG M - 67 1997 SEN 65.70 86 112 198 271.390

2 Merdin Emile CFK M - 67 2003 SEN 66.50 82 96 178 242.101

3 Wilms Daan CFC M - 67 2008 U17 66.10 66 90 156 212.994

1 Callens Chesney BCE M - 73 1992 SEN 71.95 98 120 218 282.637

2 Bynens Casper STR M - 73 1998 SEN 72.30 95 115 210 271.499

3 Varsalona David STR M - 73 1993 SEN 72.35 85 112 197 254.590

4 De Meerleer Stijn KSW M - 73 1998 SEN 72.40 78 94 172 222.193

* Neirynck Michel BCE M - 73 2000 SEN 67.55 64 75 139 187.203

1 Devriendt Arnold BCE M - 81 1996 SEN 78.55 103 126 229 282.815

2 Barrios Fidel (COL) CFK M - 81 1994 SEN 80.55 100 124 224 273.068

3 Dúres Miroslav (SVK) BCE M - 81 1996 SEN 76.45 80 118 198 248.094

4 Singh Amritpal (IND) KOG M - 81 2003 SEN 75.75 118 - - -

* Vanhoutte Jasper BCE M - 89 1995 SEN 81.25 90 117 207 251.242

* Goossens Arno CFDMD M - 89 1997 SEN 86.75 85 112 197 231.680

1 De Smedt Bert CFM M - 89 1980 M40 88.80 84 106 190 221.098

1 Joris Wesley OM M - 96 1996 SEN 94.40 121 137 258 292.525

2 Marien Berend STR M - 96 2005 U20 90.10 112 130 242 279.813

3 Serneels Nick OM M - 96 1991 SEN 93.85 100 120 220 250.034

4 Ego Lorenzo DDC M - 96 1993 SEN 95.70 86 112 198 223.269

5 Goffa Yanto CFB6 M - 96 1992 SEN 90.65 80 95 175 201.811

1 De Taeye Bert BRU M -102 1990 SEN 98.40 101 131 232 258.807

2 Vervoort Jorian BRU M -102 1997 SEN 98.20 90 105 195 217.699

3 Geyskens Kevin CFB6 M -102 1991 SEN 98.20 65 98 163 181.974

* Niet geklasseerd in individuele ranking want ingeschreven in andere gewichtsklasse. Enkel voor open ranking.

Heren

Vlaams Kampioenschap Senioren per gewichtsklasse

Strive, Houthalen-Helchteren - 17/03/2024



Naam Voornaam Club M/V Klasse Gb.Jr. Cat LG Snatch Cl&J Total Sincl IC Sincl  SN1 SN2 SN3 CJ1 CJ2 CJ3

1 Sterckx Nina KOG V - 64 2002 SEN 59.35 100 115 215 292.523 394.906 90 95 100 105 110 115

2 Lagrou Ilke KOG V - 81 1998 SEN 80.60 106 123 229 263.848 356.195 98 102 106 118 123 (126)

3 Bader Yasmine KOG V - 64 1998 SEN 61.80 74 97 171 226.771 306.141 74 (77) (77) 93 97 (100)

4 Van Beers Merel STR V - 71 2005 U20 68.00 79 101 180 225.672 304.658 75 (79) 79 97 101 (105)

5 Philippaerts Febe OM V - 55 2004 U20 54.90 67 83 150 215.091 290.373 65 67 (69) 77 80 83

6 Stassijns Eva DDC V - 64 1998 SEN 63.50 72 91 163 212.609 287.023 72 (74) (74) 88 91 (93)

7 Vanmechelen Sarah BRU V - 76 1998 SEN 73.95 80 97 177 212.329 286.644 74 77 80 92 (96) 97

8 Quaghebeur Aisha L&R V - 71 2003 SEN 69.25 72 94 166 206.051 278.168 72 (76) (76) 86 90 94

9 Ravaioli Valentina (ITA) STR V - 64 1995 SEN 62.45 68 86 154 202.914 273.933 62 65 68 80 83 86

10 Dossche Iris DDC V - 76 1994 SEN 75.00 73 97 170 202.519 273.401 68 71 73 90 94 97

11 Jeuris Ines CFC V - 76 1986 M35 74.20 72 90 162 194.009 261.913 70 (72) 72 88 90 (92)

12 Maes Els KOG V - 71 1981 M40 67.55 66 84 150 188.757 254.822 60 63 66 (82) 82 84

13 Van der Jonckheyd Sofie CFM V - 71 1985 M35 69.30 65 84 149 184.877 249.584 (62) 62 65 82 84 (86)

14 Van Beers Roos OM V - 71 2007 U17 66.65 66 77 143 181.315 244.775 60 63 66 71 74 77

15 Burghgraeve Elissa DDC V - 76 1993 SEN 74.55 70 80 150 179.221 241.949 65 68 70 75 78 80

16 Portée Lindsey OM V - 71 1985 M35 70.50 64 76 140 172.118 232.360 60 62 64 70 73 76

17 Raes Myriam BRU V - 64 1990 SEN 62.25 55 75 130 171.628 231.698 (52) 52 55 (70) 72 75

18 Beltran Sonia A21 V - 59 1987 M35 58.25 53 70 123 169.410 228.703 51 53 (55) 65 68 70

19 Gemmel Jana BCE V - 71 1995 SEN 70.50 62 72 134 164.742 222.402 54 58 62 65 69 72

20 De Smet Margot CFA V - 81 2001 SEN 80.55 58 80 138 159.044 214.709 55 58 (61) 75 78 80

21 Vandijck Katleen STR V - 76 1991 SEN 74.10 58 73 131 156.989 211.935 54 (57) 58 70 73 (76)

22 Poppe Trish BO V - 71 2003 SEN 70.10 55 71 126 155.376 209.758 (53) 53 55 65 68 71

23 Paternotte Julie DDC V - 76 1999 SEN 75.65 58 72 130 154.221 208.198 56 58 (60) 67 69 72

24 Connal Isja OM V - 71 1986 M35 68.30 53 70 123 153.834 207.676 53 - - 70 - -

25 De Croock Hanne BCE V - 64 1998 SEN 63.65 50 67 117 152.393 205.731 47 50 (53) 63 67 (70)

26 Konix Evelien STR V - 64 1995 SEN 61.85 49 65 114 151.105 203.991 46 49 (52) 60 63 65

27 Asumeng Elsie BCE V +87 1994 SEN 100.85 54 72 126 133.836 180.678 47 50 54 68 72 (75)

28 Verschueren Natasja CFM V - 81 1992 SEN 77.30 47 65 112 131.513 177.542 45 47 (49) 60 63 65

29 D'Hondt Imany HOW V - 64 2008 U17 60.30 41 56 97 130.637 176.360 37 39 41 52 54 56

30 Vijverman Silke HOW V - 55 2009 U15 52.51 37 49 86 127.310 171.868 35 37 (39) 47 49 (51)

31 Delrue Céline CFD V - 59 1981 M40 57.95 41 50 91 125.765 169.782 37 39 41 48 50 (52)

32 De Vos Sofie CFB6 V +87 2001 SEN 94.95 46 64 110 119.024 160.682 40 43 46 58 60 64

33 Vanuytrecht Katrien BRU V - 76 1988 M35 73.00 38 55 93 112.289 151.590 (35) 35 38 50 52 55

34 Eyckerman Ienke CFD V - 45 2010 U15 41.37 25 36 61 109.588 147.944 23 25 (27) 32 34 36

35 Buesaquillo Romero Valentina BCE V - 64 2005 U20 59.15 33 46 79 107.721 145.423 (33) (33) 33 (42) 42 46

36 Steels Hilde CFD V - 71 1980 M40 69.60 38 49 87 107.696 145.390 37 38 (39) 47 49 (51)

Naam Voornaam Club M/V Klasse Gb.Jr. Cat LG SnatchClean&Jerk Total Sincl IC Sincl Kolom1SN1 SN2 SN3 CJ1 CJ2 CJ3

1 Joris Wesley OM M - 96 1996 SEN 94.40 121 137 258 292.525 292.525 117 119 121 (137) (137) 137

2 Devriendt Arnold BCE M - 81 1996 SEN 78.55 103 126 229 282.815 282.815 100 103 (105) 120 124 126

3 Callens Chesney BCE M - 73 1992 SEN 71.95 98 120 218 282.637 282.637 95 98 (101) 115 120 (125)

4 Marien Berend STR M - 96 2005 U20 90.10 112 130 242 279.813 279.813 108 112 (116) 130 (135) -

5 Barrios Fidel (COL) CFK M - 81 1994 SEN 80.55 100 124 224 273.068 273.068 95 100 (105) (123) (123) 124

6 Bynens Casper STR M - 73 1998 SEN 72.30 95 115 210 271.499 271.499 85 90 95 105 110 115

7 Van Beek Jens KOG M - 67 1997 SEN 65.70 86 112 198 271.390 271.390 (82) 82 86 105 112 (120)

8 De Taeye Bert BRU M -102 1990 SEN 98.40 101 131 232 258.807 258.807 96 (99) 101 123 128 131

9 Varsalona David STR M - 73 1993 SEN 72.35 85 112 197 254.590 254.590 (85) 85 (90) 106 112 (117)

10 Vanhoutte Jasper BCE M - 89 1995 SEN 81.25 90 117 207 251.242 251.242 87 90 (93) 112 117 (120)

11 Serneels Nick OM M - 96 1991 SEN 93.85 100 120 220 250.034 250.034 95 100 (105) 110 120 (130)

12 Dúres Miroslav (SVK) BCE M - 81 1996 SEN 76.45 80 118 198 248.094 248.094 (80) (80) 80 105 118 (125)

13 Singh Ravinder (IND) KOG M - 61 2006 U20 59.50 75 92 167 244.718 244.718 70 75 - (90) (92) 92

14 Merdin Emile CFK M - 67 2003 SEN 66.50 82 96 178 242.101 242.101 78 82 (88) 92 96 (103)

15 Goossens Arno CFDMD M - 89 1997 SEN 86.75 85 112 197 231.680 231.680 80 (85) 85 110 (112) 112

16 Ego Lorenzo DDC M - 96 1993 SEN 95.70 86 112 198 223.269 223.269 80 83 86 105 108 112

17 De Meerleer Stijn KSW M - 73 1998 SEN 72.40 78 94 172 222.193 222.193 70 75 78 85 91 94

18 De Smedt Bert CFM M - 89 1980 M40 88.80 84 106 190 221.098 221.098 (84) 84 (88) 102 106 (111)

19 Vervoort Jorian BRU M -102 1997 SEN 98.20 90 105 195 217.699 217.699 80 85 90 (95) 95 105

20 Wilms Daan CFC M - 67 2008 U17 66.10 66 90 156 212.994 212.994 63 66 (68) 85 88 90

21 Goffa Yanto CFB6 M - 96 1992 SEN 90.65 80 95 175 201.811 201.811 (78) 78 80 (95) 95 (97)

22 Vandenborne Lucas STR M - 61 2007 U17 59.85 60 76 136 198.469 198.469 52 55 60 68 73 76

23 Van Brusselen Jonas STR M - 61 1995 SEN 58.05 58 74 132 196.870 196.870 52 55 58 70 74 (78)

24 Neirynck Michel BCE M - 73 2000 SEN 67.55 64 75 139 187.203 187.203 (59) 59 64 70 75 (78)

25 Geyskens Kevin CFB6 M -102 1991 SEN 98.20 65 98 163 181.974 181.974 63 65 (68) (96) 96 98

26 Singh Amritpal (IND) KOG M - 81 2003 SEN 75.75 118 - 118 149.990 149.990 112 118 (122) (141) (141) (141)

27 Ettijrini Omar KSW M - 44 2013 U13 34.25 18 25 43 102.834 102.834 16 18 (21) (23) (25) 25

Cl & Jerk

Vlaams Kampioenschap Open  - Sinclair ranking

Strive, Houthalen-Helchteren 17/03/2024

Dames

Heren

Snatch 



Belgische Records Club M/V BW Cl Cat Snatch C&J TOT

QUINTELIER Milla CFDMD V - 35 U13 28 36 64

QUINTELIER Milla CFDMD V - 35 U15 28 36 64

VAN BEERS Roos OM V - 71 U17 66

LAGROU Ilke KOG V - 81 SEN 106 123 229

JEURIS Ines CFC V - 76 W35 72 162

VGPF Records Club M/V BW Cl Cat Snatch C&J TOT

QUINTELIER Milla CFDMD V - 35 U13 28 36 64

DE VYLDER Auke CFDMD V - 55 U13 37

QUINTELIER Milla CFDMD V - 35 U15 28 36 64

VAN BEERS Roos OM V - 71 U17 66 143

LAGROU Ilke KOG V - 81 SEN 106 123 229

JEURIS Ines CFC V - 76 W35 72 162

DE SMEDT Bert CFM M - 89 M40 84

Scheidsrechters
VAN THUYNE  GLENN  / VERREECKE MICHEL / VANMECHELEN SENNA / LAZOU JOZEF / YASMINE BADER / CHESNEY CALLENS

IN OPLEIDING: FEBE PHILIPPAERTS / JULIE PATERNOTTE: GESLAAGD

Wedstrijdsecretariaat 

BRAND BREYNE  /  VANDENABEELE BIEKE  /  WENDY MICHIELS / GLENN VAN THUYNE


